
STAŽENÍ VÝROBKU
OD: 29/10/2021

Pokud jste zakoupili výrobek
ZÁCHRANNÁ VESTA NA LOĎ 150N AIR HARNAIS v období
od 12. dubna 2021 do 27. srpna 2021, týká se Vás toto upozornění.

Název: ZÁCHRANNÁ VESTA NA LOĎ 150N AIR HARNAIS

Značka: TRIBORD

Kód výrobku: 8641609 .

Žádáme Vás, abyste vestu přestali používat.
V rámci procesu kontroly kvality a bezpečnosti pracovníci týmů značky Tribord identifikovali potenciální riziko u úvazku
vesty.

V ojedinělých případech může dojít k uvolnění úvazku při pádu přes palubu. Tato závada nemá vliv na vztlak vesty.
Uživatel již ale nebude přivázán k plavidlu, čímž není zaručena bezpečnost.

Nechceme, aby takové riziko naši uživatelé podstupovali, a proto jsme se rozhodli výrobek stáhnout z prodeje.

Žádáme Vás, abyste výrobek odevzdali v nejbližší prodejně Decathlon, kde Vám budou vráceny peníze.

V případě dotazů je Vám k dispozici naše zákaznické centrum:
+420 228 800 008 od pondělí do neděle od 9:00 a 19:00 hodin.

Děkujeme za pochopení a omlouváme se za vzniklé nepříjemnosti.

LEADER ZNAČKY TRIBORD
2 Avenue de la Capitainerie
Pôle Central des Minimes
17000 La Rochelle

Vyvěsit až do: 29/04/2022

Décathlon SE, Société Européenne  au capital de 10 450 000 euros – 4 bd de Mons BP 299 – 59665 Villeneuve d’Ascq Cedex – RCS Lille Métropole 306 138 900


